
ZARZĄDZENIE NR 203/2020 
WÓJTA GMINY BRAŃSK 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, Dz. U. z 2019 r. poz. 1649, Dz. U. z 2020 r. poz. 284, poz. 374, 
poz. 566, poz. 568, poz. 695, poz. 1175.) i § 14 ust. 4 Uchwały Nr X/79/2019 Rady Gminy Brańsk z dnia 
30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2020 zarządzam co następuje: 

§ 1. Wprowadza  się  zmiany w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia . 

§ 2. Wprowadza  się  zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia . 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie Gminy stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów budżetowych ogółem   – 28 458 340,00 zł, w tym: 

a) dochody bieżące       – 25 295 489,00 zł, 

b) dochody majątkowe      – 3 162 851,00 zł; 

2) Plan wydatków budżetowych ogółem   – 28 374 109,00 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące       – 25 069 428,00 zł, 

b) wydatki majątkowe      – 3 304 681,00 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Andrzej Jankowski 

Id: C32405BF-EFCA-4E7C-A40A-F14232828661. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 22 433,00

0,00 0,00

85213 0,00 308,00

0,00 0,00

3 4 5

bieżące 1 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

1 600,00

0,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

Dochody budżetowe

Pomoc społeczna 283 450,00 305 883,00

0,00

7 308,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej

7 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 203/2020

Wójta Gminy Brańsk

z dnia 30 września 2020 r.

Id: C32405BF-EFCA-4E7C-A40A-F14232828661. Podpisany Strona 1



0,00 308,00

85216 0,00 22 125,00

0,00 0,00

0,00 22 125,00

854 -26 571,00 0,00

0,00 0,00

85415 -26 571,00 0,00

0,00 0,00

-26 571,00 0,00

razem: -26 571,00 22 433,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

855 -33 000,00 0,00

0,00 0,00

85504 -33 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Edukacyjna opieka wychowawcza

17 256 035,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 99 504,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

119 981,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

99 504,00

7 308,00

89 125,00

0,00

Rodzaj zadania:

§

3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

7 000,00

Zasiłki stałe 67 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

67 000,00

Wspieranie rodziny

Rodzina 6 883 438,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

228 000,00

89 125,00

99 504,00 72 933,00

0,00 0,00

17 251 897,00

72 933,00

0,00

119 981,00

72 933,00

bieżące

majątkowe

majątkowe 3 162 851,00 3 162 851,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 612 499,00 1 612 499,00

2030

2030

2030

Zlecone

4

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

5 8

bieżące

6 850 438,00

0,00

195 000,00

Id: C32405BF-EFCA-4E7C-A40A-F14232828661. Podpisany Strona 2



0,00 0,00

-33 000,00 0,00

razem: -33 000,00 0,00

0,00 0,00

-59 571,00 22 433,00

0,00 0,00

2010

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

228 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 732 480,00

28 495 478,00 28 458 340,00

8 074 992,00 8 041 992,00

0,00

1 732 480,00

0,00

195 000,00

bieżące

Id: C32405BF-EFCA-4E7C-A40A-F14232828661. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

491 010,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 481 010,00 481 010,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

491 010,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 481 010,00 481 010,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Plan Wydatki
bieżące

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Poroz. z AR

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

0,00

0,00

17

0,00

0,00

Dzi
ał

Wydatki budżetowe

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Rodzaj zadania:

Z tego:

z tego:

w tym:

PlanNazwa

Poroz. z JST

zwiększenie

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

4

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

z tego: z tego:

z tego:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Rodzaj zadania:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

w tym:

0,00

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00

17

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 203/2020

Wójta Gminy Brańsk

z dnia 30 września 2020 r.

Id: C32405BF-EFCA-4E7C-A40A-F14232828661. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

179 902,00 69 902,00 69 902,00 0,00 69 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179 902,00 69 902,00 69 902,00 0,00 69 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00

179 902,00 69 902,00 69 902,00 0,00 69 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179 902,00 69 902,00 69 902,00 0,00 69 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00

38 382,00 38 382,00 38 382,00 0,00 38 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 382,00 32 382,00 32 382,00 0,00 32 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 260,00 22 260,00 22 260,00 0,00 22 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 260,00 28 260,00 28 260,00 0,00 28 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 778 877,00 2 731 582,00 2 419 782,00 1 783 667,00 636 115,00 3 000,00 308 800,00 0,00 0,00 0,00 47 295,00 47 295,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 200,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 778 877,00 2 731 582,00 2 419 782,00 1 784 867,00 634 915,00 3 000,00 308 800,00 0,00 0,00 0,00 47 295,00 47 295,00 0,00 0,00

2 428 777,00 2 381 482,00 2 367 632,00 1 783 667,00 583 965,00 0,00 13 850,00 0,00 0,00 0,00 47 295,00 47 295,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 427 277,00 2 379 982,00 2 366 132,00 1 783 667,00 582 465,00 0,00 13 850,00 0,00 0,00 0,00 47 295,00 47 295,00 0,00 0,00

152 400,00 152 400,00 152 400,00 0,00 152 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 900,00 150 900,00 150 900,00 0,00 150 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

221 750,00 221 750,00 12 350,00 0,00 12 350,00 3 000,00 206 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 200,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

223 250,00 223 250,00 13 850,00 1 200,00 12 650,00 3 000,00 206 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

321 195,00 279 287,00 268 687,00 76 737,00 191 950,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 41 908,00 41 908,00 0,00 0,00

-3 609,00 -3 609,00 -3 609,00 0,00 -3 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 609,00 3 609,00 3 609,00 0,00 3 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

321 195,00 279 287,00 268 687,00 76 737,00 191 950,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 41 908,00 41 908,00 0,00 0,00

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
wydatki 

jednostek
budżetowych

Plan Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego:

z tego:

Rodzaj zadania: Własne

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Wydatki 

majątkowe
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

w tym:

4

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie
Zakup energii

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4260

70005

4300

zwiększenie

po zmianach

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Administracja publiczna

po zmianach

750

75023

4210

przed zmianą

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

75095

4300

4170

przed zmianą

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
754

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: C32405BF-EFCA-4E7C-A40A-F14232828661. Podpisany Strona 2



274 095,00 240 387,00 229 787,00 76 137,00 153 650,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 33 708,00 33 708,00 0,00 0,00

-3 609,00 -3 609,00 -3 609,00 0,00 -3 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 609,00 3 609,00 3 609,00 0,00 3 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

274 095,00 240 387,00 229 787,00 76 137,00 153 650,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 33 708,00 33 708,00 0,00 0,00

35 454,00 35 454,00 35 454,00 0,00 35 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 609,00 -3 609,00 -3 609,00 0,00 -3 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 845,00 31 845,00 31 845,00 0,00 31 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 430,00 20 430,00 20 430,00 0,00 20 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 609,00 3 609,00 3 609,00 0,00 3 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 039,00 24 039,00 24 039,00 0,00 24 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 511 161,00 7 511 161,00 7 169 747,00 5 646 393,00 1 523 354,00 0,00 233 116,00 108 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23 812,00 -23 812,00 -23 812,00 -1 047,00 -22 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 812,00 23 812,00 23 812,00 647,00 23 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 511 161,00 7 511 161,00 7 169 747,00 5 645 993,00 1 523 754,00 0,00 233 116,00 108 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 896 469,00 4 896 469,00 4 696 784,00 4 086 604,00 610 180,00 0,00 199 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 050,00 -1 050,00 -1 050,00 -450,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 050,00 1 050,00 1 050,00 50,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 896 469,00 4 896 469,00 4 696 784,00 4 086 204,00 610 580,00 0,00 199 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 148 898,00 3 148 898,00 3 148 898,00 3 148 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50,00 -50,00 -50,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 148 848,00 3 148 848,00 3 148 848,00 3 148 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 123,00 86 123,00 86 123,00 86 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 723,00 85 723,00 85 723,00 85 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 900,00 5 900,00 5 900,00 0,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 132,00 174 132,00 174 132,00 0,00 174 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 532,00 173 532,00 173 532,00 0,00 173 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 811,00 131 811,00 131 811,00 0,00 131 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 111,00 132 111,00 132 111,00 0,00 132 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

560 134,00 560 134,00 540 438,00 516 991,00 23 447,00 0,00 19 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

560 134,00 560 134,00 540 438,00 516 991,00 23 447,00 0,00 19 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 250,00 6 250,00 6 250,00 0,00 6 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach

Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
75412

4260

przed zmianą

Zakup energii

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Podatek od nieruchomości
zmniejszenie

zwiększenie

Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

4480

801

80101
zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

po zmianach

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

zmniejszenie

zwiększenie

Wpłaty na Państwowy
Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4120

4010

4140

przed zmianą

po zmianach

Wynagrodzenia bezosobowe
zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4170

4280

4210

przed zmianą

po zmianach

Zakup usług zdrowotnych
zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80103

4300

4210

4280 Zakup usług zdrowotnych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: C32405BF-EFCA-4E7C-A40A-F14232828661. Podpisany Strona 3



165 000,00 165 000,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187 000,00 187 000,00 187 000,00 0,00 187 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 000,00 165 000,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187 000,00 187 000,00 187 000,00 0,00 187 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

454 580,00 454 580,00 409 037,00 385 503,00 23 534,00 0,00 11 957,00 33 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-115,00 -115,00 -115,00 0,00 -115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115,00 115,00 115,00 0,00 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

454 580,00 454 580,00 409 037,00 385 503,00 23 534,00 0,00 11 957,00 33 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-115,00 -115,00 -115,00 0,00 -115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 385,00 6 385,00 6 385,00 0,00 6 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115,00 115,00 115,00 0,00 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

315,00 315,00 315,00 0,00 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

480 100,00 480 100,00 480 100,00 0,00 480 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

458 100,00 458 100,00 458 100,00 0,00 458 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

480 000,00 480 000,00 480 000,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

458 000,00 458 000,00 458 000,00 0,00 458 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

269 397,00 269 397,00 268 697,00 249 300,00 19 397,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-597,00 -597,00 -597,00 -597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

597,00 597,00 597,00 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

269 397,00 269 397,00 268 697,00 249 300,00 19 397,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-597,00 -597,00 -597,00 -597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

199 403,00 199 403,00 199 403,00 199 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

597,00 597,00 597,00 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

597,00 597,00 597,00 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 778,00 97 778,00 77 778,00 20 000,00 57 778,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 778,00 97 778,00 77 778,00 20 000,00 57 778,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 778,00 85 778,00 65 778,00 20 000,00 45 778,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 778,00 85 778,00 65 778,00 20 000,00 45 778,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66,00 66,00 66,00 66,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166,00 166,00 166,00 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 934,00 19 934,00 19 934,00 19 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 834,00 19 834,00 19 834,00 19 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

951 327,00 951 327,00 726 123,00 418 824,00 307 299,00 0,00 225 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 433,00 22 433,00 308,00 0,00 308,00 0,00 22 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

973 760,00 973 760,00 726 431,00 418 824,00 307 607,00 0,00 247 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104 Przedszkola

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4330

80106
Inne formy wychowania
przedszkolnego

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80113 Dowożenie uczniów do szkół

4300 Zakup usług pozostałych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80143
Jednostki pomocnicze
szkolnictwa

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

851 Ochrona zdrowia

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4110

Składki na ubezpieczenia
społeczne

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

852 Pomoc społeczna

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Id: C32405BF-EFCA-4E7C-A40A-F14232828661. Podpisany Strona 4



7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

308,00 308,00 308,00 0,00 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 308,00 7 308,00 7 308,00 0,00 7 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

308,00 308,00 308,00 0,00 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 308,00 7 308,00 7 308,00 0,00 7 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 125,00 22 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 125,00 89 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 125,00 22 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 125,00 89 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 504,00 112 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-26 571,00 -26 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 933,00 85 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 504,00 112 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-26 571,00 -26 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 933,00 85 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 504,00 112 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-26 571,00 -26 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 933,00 85 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 934 855,00 2 286 107,00 2 272 757,00 957 700,00 1 315 057,00 0,00 13 350,00 0,00 0,00 0,00 648 748,00 648 748,00 0,00 0,00

-1 586,00 -1 586,00 -1 586,00 0,00 -1 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 586,00 1 586,00 1 586,00 0,00 1 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 934 855,00 2 286 107,00 2 272 757,00 957 700,00 1 315 057,00 0,00 13 350,00 0,00 0,00 0,00 648 748,00 648 748,00 0,00 0,00

2 038 247,00 1 389 499,00 1 376 599,00 888 500,00 488 099,00 0,00 12 900,00 0,00 0,00 0,00 648 748,00 648 748,00 0,00 0,00

-1 586,00 -1 586,00 -1 586,00 0,00 -1 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 586,00 1 586,00 1 586,00 0,00 1 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 038 247,00 1 389 499,00 1 376 599,00 888 500,00 488 099,00 0,00 12 900,00 0,00 0,00 0,00 648 748,00 648 748,00 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 930,00 17 930,00 17 930,00 0,00 17 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 586,00 -1 586,00 -1 586,00 0,00 -1 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 344,00 16 344,00 16 344,00 0,00 16 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 570,00 1 570,00 1 570,00 0,00 1 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 086,00 1 086,00 1 086,00 0,00 1 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 656,00 2 656,00 2 656,00 0,00 2 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 845 821,00 17 022 150,00 14 950 680,00 9 217 935,00 5 732 745,00 813 499,00 909 692,00 228 279,00 0,00 120 000,00 2 823 671,00 2 823 671,00 0,00 0,00

-63 178,00 -63 178,00 -36 607,00 -1 147,00 -35 460,00 0,00 -26 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 040,00 59 040,00 36 915,00 1 947,00 34 968,00 0,00 22 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 841 683,00 17 018 012,00 14 950 988,00 9 218 735,00 5 732 253,00 813 499,00 905 246,00 228 279,00 0,00 120 000,00 2 823 671,00 2 823 671,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

85216 Zasiłki stałe

4130
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

3110 Świadczenia społeczne

85415
Pomoc materialna dla uczniów
o charakterze socjalnym

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

3240 Stypendia dla uczniów

90095 Pozostała działalność

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Zakup energii

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie
4260

4500
Pozostałe podatki na rzecz
budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

4430 Różne opłaty i składki

Wydatki razem:

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Id: C32405BF-EFCA-4E7C-A40A-F14232828661. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

56 555,00 56 555,00 56 555,00 54 939,00 1 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 555,00 56 555,00 56 555,00 54 939,00 1 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 555,00 33 555,00 33 555,00 32 839,00 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 555,00 33 555,00 33 555,00 32 839,00 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

216,00 216,00 216,00 0,00 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16,00 16,00 16,00 0,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 883 438,00 6 883 438,00 141 506,00 99 025,00 42 481,00 0,00 6 741 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-33 500,00 -33 500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 -33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 850 438,00 6 850 438,00 141 506,00 98 525,00 42 981,00 0,00 6 708 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 899 000,00 4 899 000,00 41 391,00 27 797,00 13 594,00 0,00 4 857 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 899 000,00 4 899 000,00 41 391,00 27 297,00 14 094,00 0,00 4 857 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 994,00 22 994,00 22 994,00 22 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 794,00 22 794,00 22 794,00 22 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 021,00 4 021,00 4 021,00 4 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 721,00 3 721,00 3 721,00 3 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

996,00 996,00 996,00 0,00 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 496,00 1 496,00 1 496,00 0,00 1 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

228 000,00 228 000,00 7 200,00 5 888,00 1 312,00 0,00 220 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-33 000,00 -33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 000,00 195 000,00 7 200,00 5 888,00 1 312,00 0,00 187 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 800,00 220 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-33 000,00 -33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187 800,00 187 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

w tym:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego: z tego:

17

z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855

85504

4300

85501

4110

4010

4210

3110

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

zwiększenie

zwiększenie

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa

4

Plan

Świadczenia społeczne

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Wspieranie rodziny

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dzi
ał

750

4210

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

§
/

grupa
Rozdział

Administracja publiczna

Zakup materiałów i
wyposażenia

75056 Spis powszechny i inne

Rodzina

Zakup usług pozostałych

Świadczenie wychowawcze

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Id: C32405BF-EFCA-4E7C-A40A-F14232828661. Podpisany Strona 6



8 072 816,00 8 072 816,00 1 289 484,00 213 036,00 1 076 448,00 0,00 6 783 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-33 700,00 -33 700,00 -700,00 -500,00 -200,00 0,00 -33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 039 816,00 8 039 816,00 1 289 484,00 212 536,00 1 076 948,00 0,00 6 750 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

28 411 247,00 25 106 566,00 16 241 764,00 9 430 971,00 6 810 793,00 823 499,00 7 693 024,00 228 279,00 0,00 120 000,00 3 304 681,00 3 304 681,00 0,00 0,00

-96 878,00 -96 878,00 -37 307,00 -1 647,00 -35 660,00 0,00 -59 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 740,00 59 740,00 37 615,00 1 947,00 35 668,00 0,00 22 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 374 109,00 25 069 428,00 16 242 072,00 9 431 271,00 6 810 801,00 823 499,00 7 655 578,00 228 279,00 0,00 120 000,00 3 304 681,00 3 304 681,00 0,00 0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

po zmianach

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wydatki ogółem:

Plan Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

Z tego:

z tego:

0,00przed zmianą

Id: C32405BF-EFCA-4E7C-A40A-F14232828661. Podpisany Strona 7



Objaśnienia zmian w budżecie Gminy Brańsk

Do załącznika Nr 1

W dz. 852 – Pomoc społeczna, rozdz. 85213 – Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące
w zajęciach w centrum integracji społecznej w § 2030 na podstawie pisma Podlaskiego Urzędu
Wojewódzkiego w Białymstoku zwiększono dotację celową otrzymaną z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin o kwotę 308,00 zł z przeznaczeniem na opłacenie składek na ubezpieczenie
zdrowotne.

W rozdz. 85216 – Zasiłki stałe w § 2030 na podstawie pisma Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego
w Białymstoku zwiększono dotację celową otrzymaną z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin o kwotę 22 125,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków stałych.

W dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdz. 85415 – Pomoc materialna dla uczniów
o charakterze socjalnym w § 2030 na podstawie pisma Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego
w Białymstoku zmniejszono dotację celową otrzymaną z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin o kwotę 26 571,00 zł.

W dz. 855 – Rodzina, rozdz. 85504 – Wspieranie rodziny w § 2010 na podstawie pisma
Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku zmniejszono dotację celową otrzymaną z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
ustawami o kwotę 33 000,00 zł.

Do załącznika Nr 2

W dz. 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdz. 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami
w § 4260 zmniejszono wydatki na zakup energii elektrycznej o kwotę 6 000,00 zł, w § 4300 zwiększono
wydatki na wznowienie znaków granicznych o kwotę 6 000,00 zł.

W dz. 750 – Administracja publiczna, rozdz. 75023 – Urzędy gmin w § 4210 zmniejszono
wydatki na art. biurowe o kwotę 1 500,00 zł.

W rozdz. 75095 – Pozostała działalność w § 4170 zwiększono wydatki na sprawdzenie ulgi
inwestycyjnej o kwotę 1 200,00 zł, w § 4300 zwiększono wydatki na prowadzenie działań egzekucyjnych
o kwotę 300,00 zł.

W dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdz. 75412 – Ochotnicze
straże pożarne w § 4260 zmniejszono wydatki na zakup energii elektrycznej o kwotę 3 609,00 zł, w § 4480
zwiększono wydatki na opłatę podatku od nieruchomości o kwotę 3 609,00 zł.

W dz. 801 – Oświata i wychowanie, rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe w § 4010 zmniejszono
wydatki na wynagrodzenia o kwotę 50,00 zł, w § 4120 zmniejszono wydatki na składki na Fundusz pracy
i Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych o kwotę 400,00 zł, w § 4140 zwiększono
wydatki na PFRON o kwotę 400,00 zł, w § 4170 zwiększono wydatki na wynagrodzenia opłacana

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 203/2020

Wójta Gminy Brańsk

z dnia 30 września 2020 r.

Id: C32405BF-EFCA-4E7C-A40A-F14232828661. Podpisany Strona 1



na podstawie umowy zlecenia o kwotę 50,00 zł, w § 4210 zmniejszono wydatki na zakup materiałów
biurowych o kwotę 600,00 zł, w § 4280 zwiększono wydatki na badania profilaktyczne pracowników
o kwotę 300,00 zł, w § 4300 zwiększono wydatki na obsługę z zakresu bhp o kwotę 300,00 zł.

W rozdz. 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych w § 4210 zmniejszono
wydatki na zakup materiałów o kwotę 50,00 zł, w § 4280 zwiększono wydatki na badania profilaktyczne
pracowników o kwotę 50,00 zł.

W rozdz. 80104 – Przedszkola w § 4330 zwiększono wydatki na pokrycie kosztów uczęszczania
dzieci z terenu gminy do innych przedszkoli o kwotę 22 000,00 zł.

W rozdz. 80106 – Inne formy wychowania przedszkolnego w § 4210 zmniejszono wydatki
na zakup materiałów o kwotę 115,00 zł, w § 4280 zwiększono wydatki na badania profilaktyczne
pracowników o kwotę 115,00 zł.

W rozdz. 80113 – Dowożenie uczniów do szkół w § 4300 zmniejszono wydatki na dowożenie
uczniów do szkół na terenie gminy o kwotę 22 000,00 zł.

W rozdz. 80143 – Jednostki pomocnicze szkolnictwa w § 4010 zmniejszono wydatki
na wynagrodzenia o kwotę 597,00 zł, w § 4170 zwiększono wydatki na wynagrodzenia wypłacane
na podstawie umowy zlecenia o kwotę 597,00 zł.

W dz. 851 – Ochrona zdrowia, rozdz. 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi w § 4110
zwiększono wydatki na składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 100,00 zł, w § 4170 zmniejszono
wydatki na wynagrodzenia wypłacane na podstawie umowy zlecenia o kwotę 100,00 zł.

W dz. 852 – Pomoc społeczna, rozdz. 85213 – Składki na ubezpieczenia zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące
w zajęciach w centrum integracji społecznej w § 4130 zwiększono wydatki na opłacenie składek
na ubezpieczenie zdrowotne o kwotę 308,00 zł.

W rozdz. 85216 – Zasiłki stałe w § 3110 zwiększono wydatki na wypłatę zasiłków stałych o kwotę
22 125,00 zł.

W dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdz. 85415 – Pomoc materialna dla uczniów
o charakterze socjalnym w § 3240 zmniejszono wydatki na stypendia dla uczniów o kwotę 26 571,00 zł.

W dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdz. 90095 – Pozostała
działalność w § 4260 zwiększono wydatki na zakup energii elektrycznej o kwotę 500,00 zł, w § 4430
zmniejszono wydatki na opłatę polis ubezpieczeniowych o kwotę 1 586,00 zł, w § 4500 zwiększono
wydatki na opłatę podatków o kwotę 1 086,00 zł.

W dz. 750 – Administracja publiczna, rozdz. 75056 – Spis powszechny i inne w § 4210
zwiększono wydatki na zakup materiałów o kwotę 200,00 zł, w § 4300 zmniejszono wydatki na usługi
o kwotę 200,00 zł.

W dz. 855 – Rodzina, rozdz. 85501 – Świadczenie wychowawcze w § 4010 zmniejszono wydatki
na wynagrodzenia o kwotę 200,00 zł, w § 4110 zmniejszono wydatki na składki na ubezpieczenia społeczne
o kwotę 300,00 zł, w § 4210 zwiększono wydatki na zakup materiałów o kwotę 500,00 zł.

W rozdz. 85504 – Wspieranie rodziny w § 3110 zmniejszono na wypłatę świadczeń o kwotę
33 000,00 zł.

Id: C32405BF-EFCA-4E7C-A40A-F14232828661. Podpisany Strona 2




